
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 
DNF 
DNS 

Num. 
245 

95 
272 

50 
747 

49 
412 

83 
6 

19 
276 
314 
105 
227 
414 
363 
711 
128 
692 
688 
187 
199 

41 
556 
777 

3 
259 

20 
190 
152 

86 

96 
292 

Nome 
PERINI ALESSIO 
BILO' MARCO 
EUSTACCHI ALESSANDRO 
TRAINI LORENZO 
FRATI DANIELE 
TRAINI ENRICO 
INEGITO GIMMI 
RONCHI ALESSANDRO 
BUCCI MANUELO 
CAGNUCCI LUIGI 
MOBBILI RICCARDO 
ANGELONI LORENZO 
FELICI TAINO 
PAOLOZZI EURO 
D'AGOSTINO FRANCESCO 
BERTOLI UMBERTO 
DI IORIO MIRCO 
URBANI ANDREA 
LIBERTI ALESSIO 
NICOSANTI EGISTO 
ROCCHI SANDRO 
BALLISTRERI MARIO 
PONTEGGI LUCA 
SIGNORACCI CLAUDIO 
ZOPPI MARCELLO 
DUCHI PAOLO 
FRATI EMANUELE 
INEGITO MARIO 
CAROSI FABIO 
CONTI SANDRO 
VANNINI MARCO 

RICCI GABRIELE 
VENTRUCCI IVAN 

Classe 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
OVER 40 HOBBY 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
HOBBY  MX1 
OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
HOBBY  MX1 
OVER 50 HOBBY 
HOBBY  MX1 
OVER 40 HOBBY 
HOBBY  MX1 
OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
HOBBY  MX1 
OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
HOBBY  MX1 
OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 

OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 

Motoclub 
LEVI RACING 
MONTELUPONESE 
TEAM 2T 
LUCINI RACING TEAM 
TUSCIA RACING 
LUCINI RACING TEAM 
AMICI DELLA MOTO 
UISP FRATTESE 
PARK PONZANO 
HSR TEAM 
MAD CROSS RACING 
A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  
MY PLANET 
MONTELUPONESE 
A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  
TEAM FIX 
LMT RACING 
BAD URBAN 
TEAM 2 T 
TEAM FIX 
HSR TEAM 
MAD CROSS 
LUCINI RACING TEAM 
LMT RACING 
MAD CROSS 
BAGIANA 
TUSCIA RACING 
AMICI DELLA MOTO 
LMT RACING 
TEAM 2 T 
CORRIDONIA 

TEAM FIX 
LAZZARINI 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

1 

Tempo Totale 
14:31.534 
14:32.280 
14:39.156 
14:40.790 
14:47.227 
14:49.621 
14:50.003 
15:00.182 
15:03.266 
15:07.400 
15:07.897 
15:08.749 
15:12.019 
15:12.442 
15:19.652 
15:26.171 
15:28.567 
15:30.285 
15:33.093 
15:42.597 
15:46.007 
15:47.490 
15:59.150 
16:05.441 
16:07.407 
16:11.806 
16:14.598 
16:16.883 
14:36.132 
14:49.454 
16:21.349 

4:08.768 

Diff 

0.746 
7.622 
9.256 

15.693 
18.087 
18.469 
28.648 
31.732 
35.866 
36.363 
37.215 
40.485 
40.908 
48.118 
54.637 
57.033 
58.751 

1:01.559 
1:11.063 
1:14.473 
1:15.956 
1:27.616 
1:33.907 
1:35.873 
1:40.272 
1:43.064 
1:45.349 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 
DNS 

Tem p o  M ig lio r e  
2:01.311 
2:00.007 
2:02.398 
2:00.839 
2:00.875 
2:04.187 
2:03.566 
2:05.312 
2:03.572 
2:05.588 
2:05.166 
2:05.881 
2:07.121 
2:06.746 
2:06.841 
2:06.771 
2:08.206 
2:08.046 
2:09.828 
2:11.139 
2:10.375 
2:09.705 
2:12.086 
2:13.473 
2:12.945 
2:14.894 
2:11.381 
2:15.577 
2:19.011 
2:20.744 
2:38.300 

3:54.832 

Regione 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Lazio 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Lazio 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 

Marche 
Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.746 

Velocità  Media 

46,263 

Miglior tempo sul giro 

2:00.007 

Velocità Migliore 

47,997 

Giro Migliore di 

95 - BILO' MARCO 

 

Stampato: 22/04/2019 16:42:54 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Giampiero Scaloni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

2^TROFEO REGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - PONZANO di FERMO  (FM)

22  APRILE  2019

Round #02 Ponzano di Fermo (FM) 

HOBBY MX1 - OVER 

GARA 2  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:26:12 

Crossodromo G.Catini 1,600 km 

22/04/2019 16:30 


